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خــبر

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

گفت: طی دو هفته اخیر ۵۳ مورد جدید تصرف 

در سواحل استان بوشهر شناسایی شده است.

غلامرضا منتظری در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 

داشت: به منظور افزایش دسترسی مردم به دریا 

و ساحل، آزادسازی حریم ۶۰ متری در دستور کار 

قرار گرفته و اقدامات مورد نیاز باید انجام شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 

نوار ساحلی استان بوشهر را ۷۰۷ کیلومتر عنوان 

کرد و ادامه داد: در نوار ساحلی استان ۸۵ پلاک 

داریم که ۷۹ مورد دارای سند تک برگ است.

متصرفان  از  مورد  شناسایی ۳۶  به  اشاره  با  وی 

حقوقی و حقیقی در حریم ۶۰ متری نوار ساحلی 

استان بوشهر در سال های گذشته خاطرنشان کرد: 

پرونده برای این تصرفات تشکیل شده و ۱۸ مورد 

تاکنون با رأی دادگاه رفع تصرف شده است.

شناسایی سواحل تصرف شده
منتظری با اشاره به آغاز فعالیت ها برای شناسایی 

دستگاه های دولتی و اشخاص حقیقی در تصرف 

و  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  افزود:  سواحل 

دولتی باید به فرآیند قانونی و حفظ حریم دریا 

در حاشیه سواحل توجه داشته باشند.وی با اشاره 

به شناسایی ۵۳ مورد جدید تصرف در حوزه های 

درون شهری، برون شهری و پارس جنوبی طی دو 

هفته اخیر بیان کرد: ۴۱ مورد از این متصرفان در 

طبیعی  منابع  است.مدیرکل  جنوبی  پارس  حوزه 

بیرون  در  تاکید کرد:  بوشهر  استان  آبخیزداری  و 

دریا  متری   ۶۰ حریم  از  حفاظت  متولی  شهرها، 

منابع طبیعی بوده و مسئولیت حفاظت از حریم 

۶۰ متری سواحل در درون شهرها راه و شهرسازی 

و در حوزه انرژی، سازمان منطقه ویژه اقتصادی 

انرژی پارس است.وی با اشاره به بررسی سواحل 

محدوده  در  خلیج فارس  دریا  متری   ۶۰ حریم  و 

استان بوشهر توسط کارشناسان و یگان حفاظت 

منابع طبیعی گفت: پس از شناسایی تصرف های 

حکم  دادستان،  دستور  و  دریا  متری   ۶۰ حریم 

تخریب و رفع تصرف اجرا می شود.

صدور ۲۰۲ فقره سند برای سواحل
منتظری با اشاره به اینکه تعداد پلاک های ساحلی 

بر اساس نقشه کاداستر در مجموع ۹۳ پلاک به 

مساحت ۳۶۹ هزار و ۹۰۰ هکتار است افزود: ۲۰۲ 

آن صادر  و ۴۹ هکتار  هزار  برای ۲۲۵  فقره سند 

شده است.

اراضی حریم  از  برای حفاظت  وی اظهار داشت: 

۶۰ متری سواحل نیازمند اقدامات و با دستور اخیر 

رئیس جمهور زمینه خوبی برای اجرا قانون فراهم 

شده است.

منتظری به تلاش منابع طبیعی استان بوشهر برای 

حفاظت از سواحل پرداخت و بیان کرد: افزود: با 

دستور رئیس جمهور، اقدامات لازم برای شناسایی 

دستگاه های دولتی و اشخاص حقیقی در تصرف 

سواحل خلیج فارس مجدداً آغاز شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر

۵۳ مورد جدید تصرف در سواحل استان بوشهر 
شناسایی شده است

امام جمعه کنگان گفت: صنعت خسارت های فراوانی را در 

زمینه های مختلف داشته و انتظار می رود برای جبران این 

خسارت ها اقدامات عملی را داشته باشد.

کنگان  جمعه  نماز  در  محمودی  محمود  الاسلام  حجت 

این  داشت:  اظهار  کنگان  فرهنگی  هفته  گرامیداشت  با 

هفته فرصتی است تا قابلیت ها، ظرفیت های این شهر در 

حوزه های مختلف از جمله تجارت و بازرگانی، سواحل بکر، 

صنایع دستی و گردشگری و دیگر پتانسیل های این خطه را 

به مردم کشور و دنیا معرفی کنند.

وی با گرامی داشت یاد و خاطره شهدا، مبارزین، مجاهدین 

انقلابی، فرهیختگان، مشاهیر و علمای این شهر از جمله 

شهید سید حسن هاشمی، علمای بزرگی چون حجج اسلام 

حاج شیخ عباس عاشوری، حاج شیخ مرتضی میرزایی، حاج 

شیخ حسن بحرانی به صبغه دینی مردم این خطه اشاره و 

عنوان داشت: کنگان به دین باوری و دین محوری و عشق 

به خدا و معنویت مشهور است و باید تلاش کنیم این میراث 

ارزشمند از گذشتگان خود ارج نهاده و آن را تقویت کنیم.

امام جمعه کنگان به نقش بندر کنگان در اقتصاد ایران و دنیا 

و نقش مردمان و مرزبانان این خطه در صیانت و حراست 

از این سرمایه های ملی اشاره و اظهار داشت: صنعت به 

رغم اینکه سرمایه ای ملی است اما بسیاری از سرمایه های 

این منطقه از جمله سواحل، کشاورزی، دریا، اماکن تفریحی 

و رفاهی را دستخوش تغییر و یا از بین برده است که لازم 

است مسئولان و متولیان بویژه صنعت این نقیصه بزرگ را 

جبران و در تحول و توسعه این منطقه مشارکت جدی کنند.

محمودی زندگی مسالمت آمیز شیعه و سنی و مهاجرین از 

شهرهای مختلف کشور را یکی دیگر از ویژگی های کنگان ذکر 

و گفت: البته انتظار اینست مهمانان ساکن در کنگان به آداب 

و رسوم این شهر احترام بگذارند.

در  از حضور گسترده مردم  تقدیر  با  در بخش دیگر  وی 

افزود: این حضور  راهپیمایی خورویی یوم الله ۲۲ بهمن 

گسترده الزاماتی برای مسئولان دارد که مهمترین آن عمل 

کردن مسئولین به وعده ها و پیگیری مطالبات آنهاست.

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فرد شروری که در پی درگیری 

دسته جمعی، مرد ۵۰ ساله چغادکی را کشته بود، به دام پلیس افتاد.

سردار حیدر سوسنی بیان کرد: چهارشنبه ۲۷ بهمن، در پی درگیری 

دسته جمعی در شهر چُغادک، یک جوان شرور با ضربات چاقو مردی 

۵۰ساله را به شدت مجروح و فرار کرد که فرد مجروح پس از انتقال به 

مرکز درمانی فوت کرد.وی ادامه داد: نیروهای پلیس آگاهی استان و 

ماموران انتظامی شهرستان بوشهر پس از بررسی موضوع، شناسایی 

و دستگیری قاتل را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: مخفیگاه این قاتل شناسایی و 

در عملیاتی غافلگیرانه امروز صبح دستگیر شد.سوسنی افزود: این فرد 

شرور هنگام دستگیری به قصد فرار با تبر به سمت ماموران حمله ور 

شد که با اقدام به موقع و با رعایت قانون به کارگیری سلاح پای او 

مورد هدف قرار گرفت و بلافاصله به مرکز درمانی منتقل شد.

او تاکید کرد: پلیس با کسانی که باعث ایجاد ناامنی و تعرض به جان 

و مال مردم می شوند، با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

دیروز هم فرمانده انتظامی شهرستان گناوه از دستگیری یک قاتل در 

این شهرستان خبر داده بود.به گفته سرهنگ حسین احمدی، در پی 

وقوع یک فقره مرگ مشکوک با موضوع تصادف منجر به فوت در 

۱۰ روز گذشته، با انجام تحقیقات گسترده پلیسی، مشخص شد که 

راننده خودروی سمند به عمد و با نقشه قبلی به محض رویت مقتول، 

وی را زیر کرده و منجر به قتل او شده و سپس فرار کرده است.

امام جمعه کنگان:

صنعت باید خسارت های خود در شهرستان کنگان را جبران کند

سرپرست درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۲۰ درصد بستری های کرونایی در 
بوشهر کودکان هستند

فرمانده انتظامی استان بوشهر  خبر داد:

قاتل مرد چُغادکی دستگیر شد

 سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر گفت: اکنون در حدود ۲۰۰ بیمارکرونایی در 

بیمارستان های استان بستری هستند که ۲۰ درصد 

را کودکان تشکیل می دهند.

روز  روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر   

جمعه به نقل از دکتر احمد یزدان پناه اعلام کرد: 

اکنون سه کودک بد حال در بخش ویژه کودکان 

بستری هستند و در پیک ششم تاکنون  یک کودک 

سه ساله با بیماری ژنتیکی به علت کرونا جان باخته 

است.

وی یادآورشد: بیشتر فوتی های کرونا بیماران دارای 

بیماری های زمینه ای به خصوص دیابت، چاقی و 

بیماری قلبی و عروقی و فشار خون بودند که یا دوز 

را  یا واکسیناسیون  بودند و  نزده  را  سوم واکسن 

کامل نکرده بودند.

پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 

بوشهر افزود: از استان های پیشرو در تزریق دوز سوم 

واکسن هستیم، ولی میزان واکسن به حد انتظار 

واجد  جامعه  از  درصد   ۳۰ فقط  و  است  نرسیده 

شرایط مراجعه کرده اند.یزدان پناه گفت: تاکنون 

۸۴.۳ درصد دز اول، ۷۷.۵ درصد دز دوم و ۳۰.۹ 

درصد دز سوم از جمعیت ۱۸ سال به بالای استان 

بوشهر واکسن خود را تزریق کرده اند. وی اضافه 

کرد: همچنین ۸۰ درصد جمعیت ۱۲ تا ۱۸ سال در 

استان بوشهر دز اول، ۶۶.۷ درصد نیز دز دوم واکسن 

خود را در استان بوشهر تزریق کردند همچنین با 

توجه به اینکه واکسیناسیون جمعیت ۵تا ۱۱ سال از 

هفته گذشته آغاز شده است تاکنون ۱.۸ درصد این 

جمعیت نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کردند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز گفت 

: باتوجه به گرفتن مجوز لازم برای واکسیناسیون 

کودکان پنج سال به بالا انتظار می رود خانواده های 

خود  کودکان  واکسیناسیون  به  نسبت  بوشهری 

اقدام کنند.

کودکان  برای  کرد:  اعلام  زاده   ملکی  دکتر حسن 

۵ سال به بالا مجوز تزریق دو واکسن سینوفارم و 

پاستوکووک صادر شده است.وی تاکید کرد: باتوجه 

به اینکه محدودیت تخت های بستری در این گروه 

کرونا  سویه  این  در  و  دارد  وجود  کشور  در  سنی 

ابتلای کودکان بیشتر است خانواده ها با مراجعه 

به موقع به مراکز واکسیناسیون نسبت به  تزریق 

واکسن کودکان خود اقدام کنند و با این اقدام خود 

از ابتلای کودکان به این بیماری جلوگیری کنند.

ملکی زاده تاکید کرد: واکسیناسیون کودکان ۹ تا ۱۲ 

سال بسیار تاثیرگذار بوده است.

مدیرکل انتقال خون استان بوشهر گفت: استان بوشهر 

با کمبود همه گروه های خونی روبرو است.

نرگس عبیدی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

طی روزهای اخیر میزان ذخایر خونی در استان بوشهر 

کاهش یافته و از همه افرادی که توان اهدای خون 

دارند برای مشارکت در این امر مهم دعوت می کنیم.

وی اضافه کرد: با اشاره به اینکه ذخایر خونی در شرایط 

افزود:  بدهد  را  مصرف  روز  شش  کفاف  باید  عادی 

در حال حاضر ذخایر خونی ما فقط کفاف سه روز را 

اشاره  با  بوشهر  استان  انتقال خون  می دهد.مدیرکل 

به اینکه استان در وضعیت قرمز ذخایر خون قرار دارد 

بیماران  و  است  به خون همیشگی  نیاز  کرد:  اضافه 

اشاره  با  دریافت خون هستند.وی  به  نیاز  متعددی 

به کاهش مراجعه مردم به پایگاه های اهدای خون 

به خاطر شرایط کرونایی افزود: این کاهش مراجعات 

باعث وضعیت نامطلوب میزان ذخایر اداره کل انتقال 

خون شده و اکنون استان بوشهر نیاز شدید به همه 

گروه های خونی است.عبیدی خاطرنشان کرد: ۲۷ هزار 

و ۹۷۰ نفر در سال جاری اقدام به اهدای خون کرده اند.

نام نویسی از متقاضیان 
مسکن خودمالکی

گفت:  بوشهر  استان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 

متقاضیان مسکن خودمالکی می توانند از طریق ورود 

به سامانه جهش تولید مسکن در بخش خود مالکی 

نسبت به نام نویسی در این بخش اقدام کنند.

سید محمد دستغیبی اضافه کرد: پس از نام نویسی 

متقاضیان، طبق انتخاب، به صورت اینترنتی مستقیم 

به بانک های عامل راهنمایی می شوند.

وی گفت: با توجه به ابلاغ سیاست های کلی در حوزه 

مسکن توسط مجلس شورای اسلامی در قالب قانون 

شورای  مصوبات  آن  از  بعد  و  مسکن  تولید  جهش 

عالی مسکن، ابلاغیه های روش ساخت به صورت خود 

مالکی به استان ها ابلاغ شده است.

افزود: تسهیلاتی که در این بخش واگذار  دستغیبی 

و تخصیص پیدا می کند مانند سایر طرح ها در همه 

شهر ها به جز مرکز استان واحدی ۳۰۰ میلیون تومان 

و در مرکز استان ۳۵۰ میلیون تومان با نرخ ۱۸ درصد 

پروانه  داشتن  نویسی  نام  شرایط  گفت:  است.وی 

ساختمانی، ورود به سامانه و بارگزاری اسناد مالکیت 

برای  این تسهیلات فقط  پروانه ساختمانی است.  و 

ساخت به سازندگان طرح ها اختصاص پیدا می کند 

و برای خرید نیست.دستغیبی اضافه کرد: تسهیلات 

به  سال   ۲ که  ساله،   ۲۰ مسکن  تولید  جهش  مانند 

اقساطی  فروش  سال   ۱۸ و  مشارکت  دوران  عنوان 

است.اکنون سامانه ثمن باز است و مدت زمانی برای 

پایان نام نویسی اعلام نشده است.

.............................................................................

وضعیت نگران کننده است؛

بستری ۱۴۳ بیمار جدید در 
بخش های کرونایی استان بوشهر 

طی یک روز

پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 

استان بوشهر از بستری ۱۴۳ بیمار جدید در بخش های 

کرونایی استان بوشهر طی شبانه روز گذشته خبر داد.

اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  یزدان پناه  احمد 

در  جدید  بیمار   ۱۴۳ گذشته  روز  شبانه  طی  داشت: 

بوشهر  استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های 

این  از  خوب  حال  با  نیز  نفر   ۱۲۹ و  شده  بستری 

بخش ها ترخیص شدند.

بیمار کرونایی در  وی اضافه کرد: در حال حاضر ۲۲۰ 

که ۲۷  بستری هستند  بوشهر  استان  بیمارستان های 

نفر تحت مراقبت ویژه بوده و ۱۰ نفر در وضعیت حاد 

دانشگاه  درمان  معاونت  دارند.سرپرست  قرار  بیماری 

در  ساله   ۷۱ بیمار  یک  فوت  از  بوشهر  پزشکی  علوم 

شبانه روز گذشته خبر داد و افزود: از ابتدای شیوع کرونا 

تاکنون دو هزار و ۶۲ نفر در استان بوشهر به علت ابتلاء 

به این ویروس جان خود را از دست داده اند. وی تعداد 

کل مبتلایان را ۹۹ هزار و ۵۴۲ نفر عنوان کرد.

.............................................................................

شهرستان  مسئولان  گفت:  عسلویه  جمعه  امام   

عسلویه پیگیر رفع مشکلات این شهرستان باشند و 

در مسیر دولت حرکت کنند.حجت الاسلام سیدعلی 

هاشمی نژاد با تسلیت وفات جانسوز حضرت زینب 

)س( اظهار داشت: آن حضرت شخصیت برجسته 

ای بود که پا جای پای مادرش فاطمه زهرا )س( 

گذاشته بود و به حق فاطمه ثانی بود.وی اضافه کرد: 

برخی حضرت زینب )س( را از کربلا می شناسند اما 

او انسانی کامل بود و شخصیتی نمونه که مصداق 

انسان تکامل یافته بود به قله رفیع انسانیت دست 

یافته بود. ایمان، تقوا، زهد، شجاعت و شهامت و 

عبادت او نمونه و ممتاز بود.

جشنواره فجر به نام انقلاب باشد

وی به جشنواره فجر اشاره کرد و افزود: جشنواره فجر 

به نام انقلاب باشد و به کام ساختارشکنان. در جشنواره 

فجر باید فرهنگ انقلاب که همان فرهنگ دینی است 

ترویج شود نه فرهنگ ضد دین و ضدانقلابی ترویج 

شود.امام جمعه عسلویه گفت: باید با این رفتارهای 

غیراخلاقی و ضد اسلامی برخورد قاطع و قانونی کرد. 

باید با هنجار شکنان برخورد کنند و حمله به باورهای 

اعتقادی مردم پذیرفتنی نیست. مسئولین جشنواره 

باید پاسخگو باشند و از مردم و شهدا عذرخواهی 

کنند.وی بیان کرد: تذکری به مسئولین شهرستان 

جشن  شهادت ها  ایام  در  خانواده ها  بعضی  دارم. 

عروسی راه می اندازند که باید جلو این کار غلط گرفته 

شود. باید هوشیار باشند و برخورد کنند. این مراسم و 

برنامه ها مزاحمت برای همسایگان دارند و برخی افراد 

ترقه هایی که صدای وحشتناک دارند استفاده می کنند.

هاشمی نژاد تصریح کرد: تذکر دیگرم به مسئولین 

شهرستان این است که همگام با دولت انقلابی و 

مردمی حرکت کنند. مثل مسئولین رده بالا خالصانه 

و مخلصانه حرکت کنند. همراه دولت باشند و آنچه 

خواست دولت است همان را انجام دهند.

وی گفت: مسئولان شهرستان خلاف دولت حرکت 

در  باشند.  پیگیر  برای مشکلات شهرستان  نکنند. 

شهرستان مشکلات زیادی وجود دارد که باید نگاه 

ویژه داشته باشند. مصرانه و مجدانه پیگیر باشند و 

مثل سابق حرکت نکنند. این دولت می خواهد به 

خوبی خدمت کند و مسئولین هم به دولت کمک 

کنند.

حکم به بطلان دعوی فردی که قصد تصرف ۲۵۰۰ 

در  دریا  متری   ۶۰ حریم  ملی  اراضی  از  مترمربع 

محدوده نای بند را داشت صادر شد.

با پیگیری های به عمل آمده از سوی اداره حقوقی 

اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر و 

زیست شهرستان عسلویه  اداره حفاظت محیط 

حکم به بطلان دعوی فردی که قصد تصرف ۲۵۰۰ 

در  دریا  متری   ۶۰ حریم  ملی  اراضی  از  مترمربع 

محدوده پارک ملی دریایی نای بند را داشت صادر 

و قطعی شد.

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  گذشته  روز 

استان بوشهر با اشاره به این که منابع طبیعی استان 

تلاش  سواحل  از  حفاظت  برای  همواره  بوشهر 

کرده، گفته بود: با دستور رئیس جمهور  شناسایی 

دستگاه های دولتی و اشخاص حقیقی که ساحل را 

تصرف کرده اند دوباره آغاز شد که پس از دو هفته 

برون شهری  درون شهری،  حوزه های  مجموع  در 

و پارس جنوبی ۵۳ مورد جدید تصرف شناسایی 

شده که ۴۱ مورد از این تصرفات در حوزه پارس 

از  مورد   ۳۶ گذشته  سال های  در  است.  جنوبی 

متصرفان حقوقی و حقیقی در حریم ۶۰ متری نوار 

ساحلی استان بوشهر شناسایی و تشکیل پرونده 

شده است که ۱۸ مورد آن با صدور رأی دادگاه رفع 

تصرف شد و مابقی نیز در دست اقدام است.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری بوشهر 

احراز  شرایط  بدون  و  ضابطه  بی  ورود  گفت: 

شغلی نیروها و افراد خاص در دولت قبل در همه 

شهرداری ها ظلم به منابع و منافع شهر و مردم بود.

هوشنگ رستم پور شهیدی در گفت وگو با ایسنا 

و  شهری  دفتر  در  حضورم  از  پس  کرد:  اظهار 

شوراهای استانداری بوشهر تمامی شهرداری های 

استان ملزم به تدوین برنامه ۵ ساله شدند و در واقع 

طی دوره گذشته گران سازی در مجموعه مدیریت 

شهری استان انجام شده در حالی که باید تعادل 

بین منابع و درآمد ایجاد می شد که در حال حاضر 

هزینه های مازاد را باید استخراج کرد و پروژه های 

غیر ضرور را کنار بگذاریم.

وی ادامه داد: بکارگیری نیروی انسانی توانمند و 

متخصص از طریق روش های قانونی اقدامی مفید 

و ارزشمند است، اما چنانچه این امر بدون توجه 

به قانون و توانایی افراد انجام شود موجب بروز 

مشکلات در شهرداری ها می شود و باید تلاش شود 

سال آینده مجموعه شهرداری های استان چابک و 

پویا شوند و از استخدام بدون ضابطه نیرو جلوگیری 

شود. مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری 

بوشهر افزود: در مدت مدیریت شهری و شهرداری ها 

تلاش شد از فضای حاکم که بی انگیزگی و رخوت 

و  ثبات  با  اینک  و  خارج شویم  بود  کرده  ایجاد 

حرکت  پذیر  شهروند  و  محور  برنامه  مستحکم، 

پیرامون  کرد:  عنوان  شهیدی  پور  می کنیم.رستم 

بحث شهرداران پایان خدمت یافته، باید گفت که 

ضرورت دارد افراد غیر متخصص در این موضوع از 

اظهار و ابراز نظر جدا خودداری کنند و بدون مطالعه 

در اینگونه امور مداخله نکنند. این موضوع مستند 

به مجوز معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی 

رئیس جمهور است و تنها موافقت خود را با امکان 

به  و مستعفی  یافته  بکارگیری شهرداران خاتمه 

صورت قرارداد کار معین اعلام داشته است.

این مقام مسئول اضافه کرد: این امر به مفهوم 

ایجاد حق برای اشخاص مذکور یا الزام شهرداری به 

انعقاد قرارداد با آن ها نیست بلکه تنها این اختیار را 

به شهرداری ها می دهد تا در صورت نیاز و ضرورت 

این خصوص  در  بتوانند  شرایط  جمیع  لحاظ  و 

آيين نامه  ماده ۷  استناد  به  زیرا  کنند،  همکاری 

تصدی  برای  استخدام  شهرداری ها،  استخدامی 

پست های سازمانی از طریق امتحان یا مسابقه به 

عمل می آید.مدیرکل دفتری شهری استانداری بیان 

کرد: کارکنان شهرداری ها مشمول قانون استخدام 

کشوری هستند و استخدام در این قانون شامل 

نیروهای پیمانی و رسمی است، لیکن منعی برای 

به کارگیری نیرو بدون تعهد استخدامی در موارد 

ضروری وجود ندارد و با توجه به وحدت ملاک 

تبصره ماده ۳۲ قانون مدیریت خدمات کشوری 

بکارگیری نیروی قراردادی در دستگاه های اجرایی 

بدون تعهد استخدامی مجاز شمرده شده است.

دادنامه  اساس  بر  یادآور شد:  پور شهیدی  رستم 

اداری  عالت  دیوان  استخدامی  هیات تخصصی 

به شماره ۹۸۵ مورخ ۱۶ ؍ ۱۱ ؍ ۱۳۹۸ موید این امر 

است و ورود انبوه نیروها و افراد خاص در دولت 

قبل بی ضابطه و بدون شرایط احراز شغلی از آفت 

شهرداری ها است که در این نوع بکارگیری بدون 

برنامه نیرو در همه شهرداری ها ظلم به منابع و 

منافع شهر و مردم شد که در صورت ضرورت مسائل 

را با دقت بیشتر و ذکر جزئیات بازگو خواهم کرد.

وی تصریح کرد: در انجام فرآیند تبدیل وضعیت 

بند  استفساریه  قانون  مشمول  معزز  ایثارگران 

)و( ماده )۴۴( قانون برنامه پنجم توسعه و مفاد 

 )۹۹.۹.۲۵( مورخ   )۳۷۹۵۹۹( شماره  بخشنامه 

سازمان اداری و استخدامی کشور و برای سرعت 

بخشی به موضوع تبدیل وضعیت ایثارگران محترم 

مقرر شد فرآیند انجام تبدیل وضعیت مشمولین 

بیشتری  عمل  سرعت  شهرداری  سوی  از  مذکور 

صورت پذیرد و شهرداری ها مکلفند براساس فرآیند 

تبدیل وضعیت این عزیزان را اقدام کنند.

مدیرکل دفتری شهری و شوراهای استانداری بوشهر 

خاطر نشان کرد: مسئولین ذیربط در شهرداری همه 

شهرها با تسهیل فرایندهای مربوطه، زمینه اجرای 

به موقع قانون و رضایتمندی عزیزان ایثارگر را فراهم 

نمایند.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری بوشهر:

بکارگیری بدون برنامه نیروها در شهرداری ها ظلم به شهر و مردم بود

امام جمعه عسلویه:

مسئولان عسلویه پیگیر رفع مشکلات 
شهرستان باشند

مدیرکل انتقال خون بوشهر:

استان بوشهر با کمبود همه 
گروه های خونی روبرو است

جلوگیری از تصرف عدوانی حریم دریا 
در محدوده پارک ملی دریایی نای بند


